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

etablert og rolig boligområde med kort gangavstand til alle av sentrums fasiliteter.

Boligen er innredet over 3 plan og inneholder:

U-etasje:

Gang med trapp, 3 boder, vaskerom, bad og kjellerstue med kjøkken

1.etasje:

Hall med trapp, gjestetoalett, soverom, allrom/kjøkken og stue.

2.etasje:

Hall med trapp, bad/vaskerom og 3 soverom.

I tillegg har boligen garasje på 22 m2 (BRA) som ble bygget i 1998.
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 65 m2

2.

BRA 78 m2

1.



Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 69 m2
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Det hjelper å
notere ...

Mine notater:
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Del 2 - Erling Skjalgssons gate 16

Teknisk info
og skjema
Eiendommen - Nabolagsprofil - Vedlegg - Budskjema
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Eiendommen

Oppdragsnummer:
219092

Adresse:
Erling Skjalgssons gate 16, 5523 Haugesund

Eiendomsbetegnelse:
Gnr. 28 Bnr. 771 i Haugesund kommune

Eiers navn:
Jarle Eivind Reinertsen og Lene Katrine Haga

Prisantydning:
3 590 000,-

Kjøpers omkostninger:
89 750,- Dokumentavgift (2,5%)
525,- Tinglysning av skjøte
525,- Tinglysning av pant
202,- Attestgebyr
11 100,- Boligkjøpeforsikring (valgfritt)
------------
102 102,- (omkostninger totalt)

Omkostningene gjelder ved kjøp for
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i
ovennevnte gebyrer. Eventuelt valg av
Boligkjøpeforsikring pluss vil øke
totalomkostningene med kr. 2 800,-.

Eiendomstype:
Enebolig

Eierform:
Selveier

Utleie:
Det gjøres spesielt oppmerksom på at
underetasje er innredet som en leilighet, men
det er ikke registrert/søkt godkjent som
boenhet. For å få en leilighet godkjent til bruk
for beboelse må gjeldende byggtekniske krav
oppfylles og dokumenteres ved søknad til
bygningsmyndighetene. Dette blir følgelig ny
eiers ansvar å ta, hvis ny eier ønsker å leie ut
denne delen ihht gjeldende regler.

Standard:
Klassisk villa med flere flotte detaljer både
innvendig og utvendig. Boligen er hovedsaklig
innredet med tregulv/parkett/laminat/fliser og
malt taper på vegger.

U-etasje:
Kjellerstue med enkel kjøkkeninnredning med
servant.

Helfliset bad som inneholder wc, dusj og
servant.

Vaskerom med fliser på gulv og malte
overflater påvegger. Det inneholder opplegg til
vaskemaskin og varmtvannsbereder.

3 boder.

Gang med trapp.

1.etasje:
Stue med karnapp og god takhøyde. Vedovn.
Originale skyvedører videre til allrom/kjøkken.

Allrom/kjøkken med god plass til både spisebord
og sofagruppe. Hvit kjøkkeninnredning med
slette fronter og integrerte hvitevarer som
platetopp og komfyr. Utgang til terrasse og
videre til hage.

Soverom.

Gjestetoalett med belegg på gulv og fliser på
vegg. Det inneholder wc.

Hall med trapp og fliser på gulv.

2.etasje:
3 soverom.

Helfliset bad/vaskerom som inneholder wc,
badekar, opplegg for vaskemaskin og servant,

Hall med trapp og utgang til terrasse.

Areal:
P-rom: 187 m2

Bra: 212 m2

P-rom innhold:
U-etasje: Gang m/trapp, kjellerstue m/kjøkken,
bad og
vaskerom.
1.etasje: Hall m/trapp, kjøkken/allrom, stue, wc
og soverom.
2.etasje: Hall m/trapp, bad/vaskerom og 3
soverom.

Bruksareal per etasje:
U-etg. 69 kvm.
1.etg. 78 kvm.
2.etg. 65 kvm.

Arealet er beregnet i henhold til NS3940.

Byggeår:
1915

Antall soverom:
3 soverom

Parkering:
Parkering i garasje og ellers på egen tomt.

Byggemåte:
Enebolig:
Grunnmur av murstein. Yttervegger i
trekonstruksjon, kledd med trepanel. Tak i
trekonstruksjon, tekket med skifer.

Garasje:
Garasje oppført på plate av betong.
Yttervegger i trekonstruksjon, kledd med
trepanel. Tak i trekonstruksjon, tekket med
skifer.

Tilstandsrapport:
Tilstandsrapport utført av Endre Haga Vange
ligger vedlagt i salgsoppgaven.

Oppvarming:
Ved og elektrisk.

Varmepumpe i allrom/kjøkken og vedovn i stue.

Varmekilder som var fastmonterte i boligen på
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